2

[image: ]

РАЙОННАЯ ДУМА
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

02.08.2024								                          № 10/36
г. Малмыж

О награждении Почётной грамотой
районной Думы Малмыжского района

В соответствии с решением районной Думы Малмыжского района от 14.08.2015 № 3/40 «Об утверждении Положений о Почётной грамоте и Благодарственном письме районной Думы Малмыжского района» районная Дума Малмыжского района РЕШИЛА:

[bookmark: _Hlk169268908]1. Наградить Почётной грамотой районной Думы Малмыжского района:

1.1. За многолетний добросовестный труд:

	ТАТИМОВУ
Надежду  Геннадьевну

	-
	кухонного работника школьной столовой
муниципального казенного общеобразовательного учреждения средней школы с. Савали Малмыжского района Кировской области

1.2. За значительные успехи в обучении и воспитании подрастающего поколения

	БУЛКИНУ
Венеру Шамильевну

	-
	учителя начальных классов муниципального казенного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы имени генерал-лейтенанта В.Г. Асапова с. Калинино Малмыжского района Кировской области

[bookmark: _Hlk169267232][bookmark: _Hlk169269106]1.3. За большой личный вклад в развитие газовой промышленности, многолетний добросовестный труд:

	ШУТОВА                    -
Валерия  Ивановича

КОПЫТОВУ                   -
Татьяну Евгеньевну

ДЯГИЛЕВА                      -
Алексея  Юрьевича

ДЕМЬЯНОВА                  -
Евгения Лукояновича

	электромонтера по ремонту  и обслуживанию электрооборудования 6 разряда участка электроснабжения службы энерговодоснабжения Вятского линейного производственного управления магистральных газопроводов – филиала ООО «Газпром трансгаз Нижний Новгород»

заведующую хозяйством  хозяйственного участка Вятского линейного производственного управления магистральных газопроводов – филиала ООО «Газпром трансгаз Нижний Новгород»

машиниста технологических компрессоров 5 разряда газокомпрессорной службы Вятского линейного производственного управления магистральных газопроводов – филиала ООО «Газпром трансгаз Нижний Новгород»

машиниста технологических компрессоров 5 разряда газокомпрессионной службы Вятского линейного  производственного управления магистральных газопроводов – филиала ООО «Газпром трансгаз Нижний Новгород»

1.4. За большой личный вклад в развитие газовой промышленности, многолетний и добросовестный труд и в связи с 30-летием Управления технологический  транспортом и специальной техники – филиала ООО «Газпром Трансгаз Нижний Новгород»

ХАШИМОВА                       -
Рафаила Ракиповича

водителя автомобиля 1 класса Автоколонны № 17 Службы эксплуатации Управления технологического транспорта и специальной техники – филиала ООО «Газпром трансгаз Нижний Новгород»

	КЕНЖАЕВА                           -
Искандара Исматовича

	аккумуляторщика 5 разряда Автоколонны №17 Службы эксплуатации Управления технологического транспорта и специальной техники – филиала ООО «Газпром трансгаз Нижний Новгород»

1.5. За добросовестный труд и в связи с  50-летием со дня рождения

	АХМАДЕЕВУ
Зульфиру Рашитовну

	-

	учителя-логопеда муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 4 «Сказка» г. Малмыжа

1.6. За добросовестный труд в газовой отрасли, профессиональное мастерство, существенный вклад в развитие предприятия и в связи с профессиональным праздником – Днем работников нефтяной, газовой и топливной промышленности

	РУКАВИШНИКОВА
Андрея Владимировича

НАПОЛЬСКИХ
Сергея Николаевича

ДЕВЯТОВА
Владимира Николаевича
	-

-

-
	главного инженера филиала АО «Газпром газораспределение Киров» в г. Вятские Поляны

слесаря по эксплуатации и ремонту газового оборудования Малмыжского газового участка филиала АО «Газпром газораспределение Киров» в г. Вятские Поляны

водителя автомобиля Малмыжского газового участка   филиала АО «Газпром газораспределение Киров» в г. Вятские Поляны

3. Рекомендовать МКОУ СОШ с. Савали Малмыжского района, МКОУ СОШ  имени генерал-лейтенанта В.Г. Асапова с. Калинино Малмыжского района Кировской области, ООО»Газпром трансгаз Нижний Новгород» филиал Вятское ЛПУМГ,  МУДОУ детский сад № 4 «Сказка» г. Малмыжа Кировской области, филиалу АО «Газпром газораспределение Киров» в г. Вятские Поляны выделить денежные средства для премирования.
4. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжский муниципальный район Кировской области, а также разместить на официальном сайте Малмыжского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель районной Думы
Малмыжского района                        О.Г. Толстобокова
image1.jpeg